关于对社会组织实行分级分类监管结果公示
全县各社会组织、各业务主管单位：

根据《南召县社会组织信用分级分类监管实施方案》文件精神，我局在全县社会组织范围内开展信用分级分类工作，现将2025年社会组织信用抽查表（名单附后）发给你们，请根据各自业务活动开展情况，加强行业自律，提高本单位信用等级。

附：社会组织信用抽查公示名单
                               南召县民政局

                               2025年9月8日

	社会组织类别
	社会组织名称
	信用等级

	民办非企业单位
	 南召县云阳镇天源幼儿园
	A

	民办非企业单位
	南召县云阳镇向东厂幼儿园
	A

	社会团体
	南召县爱心家园志愿者协会
	A

	社会团体
	南召县见义勇为促进会
	A

	民办非企业单位
	南召县小店乡童星学校
	A

	社会团体
	南召县慈善总会
	A

	民办非企业单位
	南召县云阳镇晨光幼儿园
	D

	民办非企业单位
	南召县城郊乡大庄村幸福院
	D

	民办非企业单位
	南召县太山庙乡华兴双艺画幼儿园
	D